

Ajánlati lap

„Zsana Önkormányzat tulajdonát képező 0235/1 hrsz.-ú stabilizált dűlőút felületzárása aszfaltozással 1000m hosszan”

Cég megnevezése: Ker-Ex '94 Kft.

Alulírott: (jogosult/meghatalmazott képviselője) Batik Tamás ügyvezető

Ajánlattevő székhelye: 6422 Tompa, Attila u. 2.

Ajánlattevő adószáma: 11037936-2-03

Ajánlattevő cégjegyzékszám: 03-09-103176

Ajánlattevő bankszámlaszám: 53100018-10002216

| | | |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|
| Balotaszállási Községi Önkormányzati Hivatal ZSANA Kirendeltsége - Zsana Önkormányzata | | |
| Érkezett: 2022. Szept. 27. | Előzetes: db. | Adószám: 11037936-2-03 |
| Előszám: | Utószám: | Eredő: 22 |

Tisztelt Ajánlatkérő!

2022. 09. 16. 12:35

Zsana Önkormányzata (6411 Zsana, Kossuth u. 3 sz. adószám: 15725022-2-03) ajánlatkérő által 2022. 09. 16. napján megküldött ajánlatkérésére abban megjelölt tevékenységre az alábbi ajánlatot tesszük:

| ÁRAJÁNLAT | |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Zsana 02351/ hrsz.-ú stabilizált dűlő út felületzárása aszfaltozással. | |
| Tétel szövege | |
| A mellékelt árazatlan költségvetés alapján (ajánlathoz csatolva) | |
| Munkavégzés nettó értéke | 24 960 000 Ft |
| ÁFA 27 % | 6 739 200 Ft |
| Munkavégzés bruttó értéke | 31 699 200 Ft |

Ajánlattevői nyilatkozatok:

Nyilatkozom, hogy az ajánlatkérésben megjelölt feladatok ellátására a szükséges műszaki – technikai felszereltséggel, hatósági engedélyekkel, tapasztalattal, szakértelemmel, referenciával rendelkezem.

Nyilatkozom, hogy a fenti ajánlatomat 90 (kilencven) napig fenntartom.

Nyertességünk esetére az ajánlatkérésben rögzített Zsana Önkormányzat tulajdonát képező 0235/1 hrsz.-ú stabilizált dűlőút felületzárása aszfaltozással munkák elvégzése tárgyában a szerződéses feltételeket elfogadom.

Kelt: Tompa, 2022. szeptember 22.

Tisztelettel:

KER - EX '94
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
4. 6422 Tompa, Attila u. 2.
Adószám: 11037936-2-03
Tel./Fax: 77/ 452-161

.....
cégszerű aláírás

Készítette: Ker-Ex '94 Kft
6422 Tompa, Attila u. 2.
Adószám: 11037936-2-03
Képviseli: Batik Tamás ügyv.

ZSANA ÚTÉPÍTÉS - Hrsz 0235/1 út 0+000 m - 1+000 m

| Költségvetés főösszesítő | | |
|--------------------------------|--------|------------|
| Megnevezés | | Összesen |
| 1 Építmény közvetlen költségei | | 24 960 000 |
| 2.1 ÁFA vetítési alap | | 24 960 000 |
| 2.2 ÁFA | 27,00% | 6 739 200 |
| 3 A munka ára (HUF) | | 31 699 200 |

KER - EX '94
Kereskedelmi és Szolgáltató Kft.
4. 6422 Tompa, Attila u. 2.
Adószám: 11037936-2-03
Tel./Fax: 77/ 452-161

Batik

2022.09.22

Aláírás

| Ssz. | Fejezet megnevezés | Összesen |
|------|-----------------------------|-------------------|
| 2 | II. Alépítményi munkák | 2 595 000 |
| 3 | III. Útburkolat alapok | 2 275 000 |
| 4 | IV. Bitumenes burkolatok | 20 090 000 |
| | Összes fejezet (HUF) | 24 960 000 |

| Sz. | Tételszám | Tétel-szövege | Menny: | Egység | Egyesítőár (Ref.ár) | Összesen |
|-------------------------------------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------|------------------------|------------------|
| 1 | 21-004-6.1 | Padkarendezés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, I-IV. oszt. talajban, vastagság 10,0 cm-ig, zúzottkő padka M22 1000 m x 2 x 30 cm = 600 m ² | 600 m ² | | 2 950 | 1 770 000 |
| 2 | 21-008-3.1.2 | Simító hengerlés a földmű (padka) felületén, gépi erővel, 3,0 m-nél nagyobb szélességnél 600 m ² | 600 m ² | | 1 250 | 750 000 |
| 3 | 68-002-1.1-0020446 | Közúti jelző- és útbaigazító táblák fémanyagúoszlopainak elhelyezése betonlappal, földmunkával, I-IV. osztályú talajban, 89 mm átmérőjű alumínium oszlop, 1,5-5,5 m hosszú, előregyártott betonlappal, Horganyzott tartóoszlop 89x3500 | 1 db | | 35 000 | 35 000 |
| 4 | 68-002-2.1-0020092 | Közúti jelző- és útbaigazító táblák felszerelése, útvonaltypust, elsőbbséget szabályozó, utasítást adó, tilalmi, tilalmat, veszélyt, tájékoztatást adó jelzőtáblák és útbaigazítást adó táblák, 2-2 bilincskészlettel, Alumínium elsőbbségadás kötelező jelzőtábla, alumínium sebességkorlátozó fényvisszaverő, 750 mm HI * | 1 db | | 40 000 | 40 000 |
| Építmény közvetlen költségei (HUF) | | | | | | 2 595 000 |

3

| Sz. | Tételszám | Tétel szövege | Menny. | Egység | Egységár (Ref.ár) | Összesen |
|-----|--------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------------------|-----------|
| 1 | 61-002-2.1-0130245 | Kátyúzás jellegű javítások útalapon AC11 kötő aszfalttal (becsült mennyiség 1-1,5 m3), majd teljes útpálya letakarítása géppel aszfaltréteg fogadására | 3500 | m2 | 650 | 2 275 000 |

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|
| Építmény közvetlen költségei (HUF) | | | | | | 2 275 000 |
|------------------------------------|--|--|--|--|--|-----------|

B

| SSZ. | Tételszám | Tétel szövege | Menny. | Egység | Egységár (Rendár) | Összesen |
|------------------------------------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|--------|----------------------|------------|
| | 2 63-103-1.31.2.3- 0750206 | Egyéb közutak bitumenes burkolatának készítése, hengerelt aszfalt kopóréteg készítése (AC), az alatta lévő réteg felületének előzetes letakarításával, 6 méter szélességig, AC 11 kopó aszfaltkeverékből, 35-55 mm vastagságban terítve, Kopóréteg AC11 kopó 50/70, AC11 kopó 70/100 típusú bitumennel, N igénybevételi kat. útszakaszok kopórétege, homokkal, zúzalékkal Hrsz 0235/1 útból 1000 m x 3,5m = 3500 m ² 4cm vastagságban | 140 m ³ | | 143 500 | 20 090 000 |
| Építmény közvetlen költségei (HUF) | | | | | | 20 090 000 |

3

Ajánlat útépítés Zsana

1 üzenet

Kft KER-EX '94 <kerex94@gmail.com>

2022. szeptember 22. 8:48

Címzett: Miklós Visnyei <pmvisnyei@gmail.com>

Tisztelt címzett!

Ezúton megküldjük ajánlatunkat az útépítésre vonatkozóan.
Az ajánlati lapot és a költségvetést a mellékletben csatolva megküldjük.

Batik Tamás ügyvezető megbízásából



KER-EX '94 KFT.
6422 TOMPA, ATTILA u. 2.
Tel: 06 30 525 52 52
Fax: 77 452 161

ÜDVÖZLETTEL:**KIRI ZSOLT**

Tel: 30 330 51 33

Email: kerex94@gmail.com

2 melléklet**Ajánlati lap Zsana.pdf**

617K

**Zsana út költségvetés.pdf**

1167K